В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина проси., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02
E-mail: oblduma/d volgoduma.ru; http://www.volgoduma.ru

3 0 .  S C > .  J O  £ 3  № Чь S

Председателю Волгоградской
областной Думы
Блошкину А.И.

На №

Уважаемый Александр Иванович!

В соответствии со статьей 65 Регламента Волгоградской областной Думы
направляю на рассмотрение Волгоградской областной Думы проект
постановления Волгоградской областной Думы "О внесении изменений
в постановление Волгоградской областной Думы от 8 июня 2023 г. № 49/3509
"О создании рабочей группы по вопросам мониторинга реализации мер.
связанных с обеспечением жилищных прав граждан, проживающих
в многоквартирных домах на территории Волгоградской области, признанных
аварийными и подлежащими сносу".

Приложение: н а ^ _л.

В. Н. Гречина
/

Антипова Татьяна Юльевна
(8442) 30-77-90 Волгоградская областная Дума!

I

http://www.volgoduma.ru

Проект внесен депутатом Волгоградской
областной Думы Гречиной В.Н.
З ^ 'Л с и з ^
2 0 . W

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы
от 8 июня 2023 г. № 49/3509 "О создании рабочей группы по вопросам

мониторинга реализации мер, связанных с обеспечением жилищных прав
граждан, проживающих в многоквартирных домах на территории

Волгоградской области, признанных аварийными и подлежащими сносу"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

внести в постановление Волгоградской областной Думы от 8 июня 2023 г.
№ 49/35 "О создании рабочей группы по вопросам мониторинга реализации мер,
связанных с обеспечением жилищных прав граждан, проживающих
в многоквартирных домах на территории Волгоградской области, признанных
аварийными и подлежащими сносу" (в редакции от 29 июня 2023 г. № 50/3561)
следующие изменения:

абзацы

"Гордеева
Татьяна Тайфиковна

Митрохин
Владимир Борисович

-  заместитель руководителя инспекции
государственного жилищного надзора
Волгоградской области (по согласованию)

-  руководитель инспекции государственного
строительного надзора Волгоградской области
(по согласованию)"

исключить.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

post3644-3

/

Проект подготовлен комитетом Волгоградской
областной Думы по жилищно-коммунальному
хозяйству, жилищной политике и строительству

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Волгоградской областной Думы

"О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы
от 8 июня 2023 г. № 49/3509 "О создании рабочей группы по вопросам

мониторинга реализации мер, связанных с обеспечением жилищных прав
граждан, проживающих в многоквартирных домах на территории

Волгоградской области, признанных аварийными и подлежащими сносу"

В связи с освобождением от ранее занимаемых должностей настоящим
проектом постановления предлагается вывести из состава рабочей группы
Волгоградской областной Думы, утвержденной постановлением Волгоградской
областной Думы от 8 июня 2023 г. № 49/3509 "О создании рабочей группы по
вопросам мониторинга реализации мер, связанных с обеспечением жилищных
прав граждан, проживающих в многоквартирных домах на территории
Волгоградской области, признанных аварийными и подлежащими сносу"
заместителя руководителя инспекции государственного жилищного надзора
Волгоградской области Гордееву Татьяну Тайфиковну и руководителя инспекции
государственного строительного надзора Волгоградской области Митрохина
Владимира Борисовича.

Депутат Волгоградской
областной Думы В.Н.Гречина